
MIASTONAZWA WYSTAWCY
NR 
STOISKA

68
55
29
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6
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10
12
3
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41
47
72
13,9
36
1
51
19
5

ABAR P.P.H.U.  Halina Grzesik
ADZ Beton Blok System
Agraf Sp. z o. o.
Akademia Sztuk Pięknych
Alteris S.A. 
Andropol S.A.
ARIADNA S.A. Fabryka Nici
Atos Sp. z o. o.
AW.NET Polska Sp. z o.o.
Benedykt i Rafał Bródka POL-PLAN
Castelior A. GÓRECKI I WSPÓLNICY Sp. j.
Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Sp. z o.o.
Certen Sp. z o.o. S.K.
Delta Optical Sp.j.
EXCOR Sp. z o. o.
Fabryka Wkładów Odzieżowych CAMELA S.A.
Fast Sp. z o. o.
FIN Sp. z o. o.
Fundacja Surei No Mon
GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna
Getinge Sp. z o.o. 
Great Food Spółka Akcyjna
GTR Holding Sp. z o.o.
Honeywell Safety Products Polska Sp. z o.o.
HORPOL S.A.
IBCS Poland Sp. z o. o.
Instytut Przemysłu Skórzanego
Instytut Włókiennictwa
IWSZ - Wojskowa kuchnia polowa KPŻ170
IWSZ - Wojskowy namiot polowy N6
IWSZ - Wojskowy Osrodek Badawczo-Wdrożeniowy Służby 
Mundurowej
IWSZ - Wojskowy Osrodek Badawczo-Wdrożeniowy Służby 
Żywnościowej
Izba Celna w Łodzi
K.T.J. KOLOR sp. z o. o.
Komenda Straży Miejskiej w Łodzi
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
KOM-PAP OFFICE PARTNERS
KONCEPT- L S.A.
Krajowe Stowarzyszenie Ochrony Informacji Niejawnych
Lubawa S.A.
Medline Sp. z o. o.

Łódź
Andrychów
Łódź
Łódź
Katowice
Andrychów
Łódź
Łódź
Łazy
Stęszew - Zamysłowo
Gałów
Łódź
Orzeszów
Mińsk Mazowiecki, Nowe Osiny
Łódź
Wałbrzych
Łódź
Kolbuszowa
Łódź
Koszalin
Warszawa
Bartoszewice
Łódź
Łódź
Piaseczno
Nowy Sącz
Łódź
Łódź
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Łódź

Warszawa

Łódź
Sieradz
Łódź
Łódź
Łódź
Warszawa
Katowice
Ostrów Wielkopolski
Zielona Góra

26
31
22
15
16
2
przed halą
58
17
53
23
14
4
7
32
59
57
25
18
24
11

Medson s.c.
Megmar Logistics & Consulting Sp. z o.o.
MHR Magdalena Hassek-Rogowska
Militaria Łódź
Pagacz i Synowie Sp. z o.o.
PARTNER SYSTEMS SP.ZO.O.
PEPEBE WŁOCŁAWEK Przedsiębiorstwo Państwowe
PRET S.A.
PROTEKT Grzegorz Łaszkiewicz
Przedsiębiorstwo Jotkel Krzywonos Jan
Silny & Salamon Sp. z o. o
SPC Import i Dystrybucja
Stowarzyszenie Dostawców na Rzecz Służb Mundurowych
TEDMARK Sp. z o. o.
UTi Poland Sp. z o. o.
Vika PPHU J.K. Majewscy
Warbud SA
WPPH ELENA
Wyrób Akcesoriów Myśliwskich
ZBO  Grzegorz Szopa
ZOSPRP - Wytwórnia umundurowania strażackiego

III TARGÓW LOGISTYKI SŁUŻB MUNDUROWYCH
ALFABETYCZNY SPIS WYSTAWCÓW

Paczkowo
Kutno 
Bydgoszcz
Łódź
Toruń
Człuchów
Włocławek
Warszawa
Łódź
Krotoszyn
Gdynia
Poznań
Bydgoszcz
Szczecin
Warszawa
Zgierz
Warszawa
Kolbuszowa
Smardzewice
Katowice
Brzeziny


